tp,.cfeiiu~<a de Soo ]oJl doJ CalflpoJ

6Jtado de Soo 'PauLo

LIVRO N..2.

DECRETO N9 3952/82

de 15 de março de 1982

FLS. N.9..

~''J I .._' • JA.L
~ ... , ... ~ ) ,. - o --- ·-- ----·-

N03.L~d~ l- o~ 19~

Dispõe sobre abertura de um crédi-

to adicional no valor de Cr$ ..... .

2 . 000 . 000,00 .

O Prefeito Municipal de são José dos Campos, no

uso das suas atribuiçóes que lhe conferem o Item I do artigo 49 e artigo

59 , da Lei nQ 2536 de 17 de novembro de 1981, e artigo 39 item V, do De

ereto-Lei Complementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969 ,

D E C R E T A,

Artigo 19 - Fica criado o elemento econômico de

despesa 3132 - Outros Serviços e Encargos, no programa 0807202.39 Cursos

e Especializações no Gabinete do Secretário da Secretaria de Educação , Cu!

tura e Esportes~

Artigo 29 - Fica aberto na Secretaria da fazenda

um crédito adicional no val or de Cr$2 . 000 . 000 , 00 (dois milhÕes de cruzei­

ros) destinado a suplementar a seguinte dotação do orçamento vigente:

10 . 00

10 . 00- 08070202 . 39

10 . 00-3132

Secretaria de Educação , Cu1tura e Esportes

Gabinete do Secretário

Cursos e Especializações

Outros Serviços e Encargos 2 . 000.000,00

Artigo 39 - O crédito aberto no artigo anterior
correrá por conta da anulação total das seguintes dotações do orçamento

vigente:

10.00

10 . 00-08070202.17

10 . 00-3131

10.13

10.13-08421902.17

10 . 13-3131

tir da data de sua

de março de 1982.

Secretaria deEducação, Cultura e Esportes

Gabinete do Secretário

Estagiários e Monitores

Remuneração de Serviços Pessoais

Divisão de Educação Infantil

Estagiárias

Remuneração de Serviços Pessoais

1.000.000 , 00

1.000.000,00

Artigo 49 - Este decreto entrará em vigor a par­

publicação revogadas as dispos· -~ ~ontrário.

Prefeitura Municipal de ão Jo -~os Campos, 15

oaquim

P efeito Municipal

~----------------------------------------------------------~ ' • j

1>re/eltura de ~ao ]o.Jl do.J Cantpo.J

€.Jtado de ~ao 1>aulo

LIVRO NJ!. FLS. N.2.

continuação do decreto n9 3952/82 fls. 02

s Carlos Pêgas

Secretaria de Assuntos nos e Jurídicos

Santos

Fazenda

Registrado e publicado no Setor de Formalização

de Atos, Secretaria de Assuntos Internos e Jurídicos, aos quinze dias do

mês de março do ano de mil novecentos e oitenta e dois.

GçuTt~nato
Setor de Formalização de Atos